11-02-2024 08:54:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Gabinete recebeu diversas solicitações para pavimentação asfáltica da estrada vicinal do assentamento
tangará. Desta forma, solicitamos a gestão junto aos órgãos competentes para realizar esta manutenção. Esta é uma
reivindicação dos munícipes e irá atender a inúmeras pessoas e também aos produtores rurais que usam destas vias.

Requerimento para pavimentação asfáltica na estrada vicinal do assentamento tangará.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

ASSENTAMENTO TANGARÁ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 10484/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total